I к V;

IIі'-.
|іі£
Г; :

м. -і щц щт .̂ у
-Ь 1 V': . ік> і! і- ’Д.| І І І: | |  •#.<

ж Ш і:і! 8 -1-йці ; > Ік
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования
г. Алагир».. ;і і и

г ]

От « » сентября, 2023 г.

ІІ! I

П Р И К А З

г.Алагир

№ 4 ^ 9  ОД

Об открытии предпрофильного социально-экономического класса аграрной
направленности |

Ш:М $  !• I I I ,
вЧ'Л\  .->•

На основании приказа МОН РСО-Алания от 18.07.2023г. №693 «О реализации
профильного и предпрофильного образования в 0 0  РСО-Алания», в целях расширения
возможностей образовательного учреждения для построения вариативной системы
образования, расширения практик целевого обучения

■! ' > , ’ ; 11; ' • ' А '  I : м ■; " •приказываю:

1. Открыть предпрофильный социально-экономический класс аграрной направленности с
01.09.2023г -2024 учебного года в 7 «б» классе (приложение1).

Щ -Т. ! : | ■ . . .
2. Включить учителей -предметников для переподавания следующих профильных
предметов:

Бутаева С.М. учитель бииологии - (1 час в неделю);
Доев А.М. Учитель технологии - (1 час в неделю).

3. Организовать занятия с 5.09.2023г. согласно учебному плану

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Амбалову А.Н.

Директор

С приказом озн

А.М.Доев

Приложение! і
СПИСОК УЧАЩИХСЯ 7 «Б»класс

1 А -95 Амбалова Альбина Казбековна 11.01.2011 г.Алагир
ул.Маркуса д.39

2 Б -211
Болохонова Диана Вадимовна 02.04.2010 с.Црау ул.Лениа

Д.107

3 Б -212 Биченова Эльмира Эрнстовна 03.02.2011 г.Алагир
ул.Цомаевой д. 1/1

4 Г -266 Г абуевСамирМурсалович 28.12.2010
г.Алагир
Кв.Энергетиков д.1
/146

5 Г -267 Гогаев Руслан Аланович 08.09.2009 г.Алагир ул.Лесная
Д .5

6 Г-268 Гаглоева Фатима Игоревна 17.11.2009 с. Кр. Ход ул.
Алагирская д. 32а

7 Г -252 Гаряев Ахсартаг Маратович 18.03.2010 г.Алагир ул.
Ч.Басиевой 1156/18

8 Г -2 6 9 Гаглоев Аслан Дзамболатович 24.05.2009 г.Алагир ул.
Пионерская д.11

9 Г -270
Г аглоева
ИрсанаДзамболатовна 11.06.2010 г.Алагир ул.

Пионерская д.11

10 К -281 Калоев Ирлан Аланович
1 -1

23.02.2011 г.Алагир ул.
Маркса д. 42/28

11 К -282
.  ! • |
Кузнецов Георгий Андреевич 04.06.2010 г.Алагир ул. Коста

д. 1.06/3

12 Т -145
! : 1 { 1 1

Тохсырова Карина Артуровна 25.10.2010 г.Алагир ул.
Колхозная д.2/45

13 Т -146 Таболова Зарина Маратовна 22.11.2010 г.Алагир ул.
Толстого д.136

14 Х -129
( ' . . .  • ;

Хубаев Аслан Русланович
I ; .  ;

15.08.2010 г.Алагир ул. Коста
д. 235а/26

15 Г -349 Гаджиева Валерия Гавриловна 21.09.2010 г.Владикавказ
ул.Куйбышевад. 8

16 Ц -84 Цуциева Кира Артуровна 09,11.2010 г.Алагир ул. Коста
д.23 9/34

17 Г -288
1 . . .  ,  ; •
Габуев Рустам Михайлович 08.11,2010- г.Алагир ул.

Кодоева д. 81

18 К -3 4 0
. .  г  :

Калашникова Мария Сергеевна 19.07.2008
г.Алагир ул. Коста

д.233/136

19 Б -2 1 1 Дзобелова Диана Ибрагимовна
|  - : ■  } . . ; • . .  . ,

.  : . 1 '

21.05.2010
с.Дзуарикау
ул.Кирова д.91

20 К -3 6 0 Кайтмазова Милана Олеговна
1

02.01.2011
г.Алагир ул.

К.Хетагурова д.231 б
/21

21 К -3 8 3 Козаев Азамат Аланович 03.06.2010
г.Алагир ул.

К.Хетагурова д. 126
/28 ;; 1 :

і і